Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сатинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Сатинская СОШ»)

ПРИКАЗ

07 мая 2025 г.                               пос. Сатинка                                        № 368

О мерах по обеспечению комплексной безопасности в лагерях с дневным

пребыванием  МБОУ «Сатинская СОШ»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным Законом от 24.07.1998 г. №124-ФЗ «Об основных гарантиях

прав ребенка в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от

30.03.2016 № 657-З «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления

детей в Тамбовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ветровой Е.В.,  заместителю директора по воспитательной работе (МБОУ

Сатинская СОШ), Ворониной В.М., и.о. заведующего Верхоценским

филиалом, Кудряшовой Н.В., и.о. заведующего Медненским филиалом,

Юшкиной Н.А., и.о. заведующего Периксинским  филиалом, Дивееву А.А.,

и.о. заведующего Петровским  филиалом, Мысину С.А., заведующему

Сампурским филиалом, Фирсовой Н.К., и.о. заведующего Текинским

филиалом, Скрипкиной О.А.,  заведующей  Ивановским филиалом, Кочкиной

В.В., и.о. заведующего Бахаревским филиалом, Васюкову А.И., и.о.

заведующего Марьевским филиалом, Карнюхиной В.А., и.о. заведующего

Паново - Кустовским филиалом:

1.1 при организации летнего отдыха и оздоровления детей

руководствоваться «Рекомендациями по вопросам обеспечения комплексной

безопасности учреждений отдыха и оздоровления детей»;

 1.2 ознакомить начальников ЛДП с Рекомендациями;

  2. Начальникам лагерей дневного пребывания Самородовой Е.Б., Королевой

Т.Н., (МБОУ Сатинская СОШ), Евдокимовой Э.В. (Верхоценский филиал),

Кудряшовой Н.В  (Медненский филиал), Юшкиной Н.А. (Периксинский

филиал), Сургучевой Т.А.  (Петровский филиал), Ветровой Л.Ф., Мысиной

Н.Н. (Сампурский филиал), Васюковой Т.Н. (Текинский филиал), Захаровой

В.В., Даньшовой Н.Н., (Ивановский филиал), Бардиной М.А.  (Бахаревский

филиал), Жариковой С.С. (Марьевский филиал), Карнюхиной В.А. (Паново-

Кустовский филиал) провести необходимые мероприятия по обеспечению

безопасности детей в период проведения летней оздоровительной компании в

соответствии с Рекомендациями.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора школы по воспитательной работе Ветрову Е.В.